
                                                                         

 

OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l’Ente PINOCCHIO SOCIETA’ 
COOPERATIVA ARL 

Programma: ERASMUS DELLA MONTAGNA 

➢ Progetto GLI ATTORI DELLO SVILUPPO LOCALE 

Programma: NATURA E SAPERI 

➢ Progetto CAMPI DIDATTICI 

Programma: SEMI DI SOSTENIBILITA’ 

➢ Progetto NATURA E SAPERI 

Programma: AGRICULTURA SOCIALE 

➢ Progetto IMPARIAMO DALLA TERRA 

Programma: EQUILIBRIO NATURA E AGRICOLTURA 

➢ Progetto PROMOZIONE AGRICOLA 

 

Si informa la SV che il giorno 05/11/2025 dalle ore 16:00 e il giorno 06/11/2025 dalle ore 8:30 si 

svolgeranno i colloqui per la selezione dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio 

civile universale 

 

Le selezioni si terranno ONLINE IN PRESENZA PRESSO LA SEDE PER CUI SI È FATTA 

DOMANDA 

 

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di: 

- documento d’identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione) 

- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i 

candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche 

(presentandosi senza quest’ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati) 

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all’ora indicati, il candidato sarà 

considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione. 

 

 

 

 



MERCOLEDÌ, 05 novembre 2025 

 

PROGETTO: PROMOZIONE AGRICOLA 

Nome sede: ASILO NIDO BABY CLUB - BARI     Codice sede: 228036 1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1245746 
16:00 

1222349 
16:00 

1248879 
16:00 

1231981 
16:00 

 

PROGETTO: GLI ATTORI DELLO SVILUPPO LOCALE 

Nome sede: I COLORI DELL’INCONTRO – GIOIA DEL COLLE   Codice sede: 211102 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1224047 
16:00 

1244204 
16:00 

1245552 
16:00 

1222981 
16:00 

 

PROGETTO: CAMPI DIDATTICI 

Nome sede: I COLORI DELL’INCONTRO – GIOIA DEL COLLE   Codice sede: 211102 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1239526 
16:00 

1237249 
16:00 

 

 

 



PROGETTO: GLI ATTORI DELLO SVILUPPO LOCALE 

Nome sede: CENTRO POLIVALENTE SAN MATTEO - TUGLIE   Codice sede: 210210 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1237258 
16:00 

 

 

PROGETTO: IMPARIAMO DALLA TERRA 

Nome sede: Centro Studi e Formazione Regina della Pace – GALATONE Codice sede: 210217 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1220455 
17:00 

1220383 
17:00 

1245502 
17:00 

1228886 
17:00 

1241008 
17:00 

1225353 
17:00 

 

 

PROGETTO: PROMOZIONE AGRICOLA 

Nome sede: CENTRO DIURNO SAN GABRIELE - TUGLIE   Codice sede: 210209 1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1235137 
17:00 

1223949 
17:00 

 

Nome sede: CENTRO STUDI E FORMAZIONE REGINA DELLA PACE – GALATONE Codice sede: 210217 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1220555 
17:00 

1233828 
17:00 



1246762 
17:00 

1236825 
18:00 

1250867 
18:00 

 

PROGETTO: GLI ATTORI DELLO SVILUPPO LOCALE 

Nome sede: PERCORRERE INSIEME CENTRO DIURNO - LOCOROTONDO  Codice sede: 210015 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1249702 
18:00 

 

PROGETTO: IMPARIAMO DALLA TERRA 

Nome sede: MICRONIDO ALICE - LOCOROTONDO    Codice sede: 210014 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1248342 
18:00 

 

Nome sede: PERCORRERE INSIEME CENTRO DIURNO SOCIO EDUCATIVO - LOCOROTONDO  

Codice sede: 210015 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1241217 
18:00 

1244744 
18:00 

 

PROGETTO: GLI ATTORI DELLO SVILUPPO LOCALE 

Nome sede: PRIMAVERA DOLCE INFANZIA - FOGGIA    Codice sede: 210630 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1245832 
18:00 

1240371 
18:00 

1230339 
18:00 

 



GIOVEDÌ, 06 novembre 2025 

 

PROGETTO: NATURA E SAPERI 

Nome sede: Scuola dell’Infanzia Paritaria-Casa dei bambini - FOGGIA Codice sede: 210609 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1250071 
8:30 

1220396 
8:30 

1233558 
8:30 

 

Nome sede: Nido d’infanzia e Sezione Primavera M.Montessori - FOGGIA Codice sede: 210610 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1250483 
8:30 

1231072 
8:30 

1250451 
8:30 

1251346 
8:30 

 

 

Nome sede: Micronido Adele Costa Gnocchi - FOGGIA   Codice sede: 210611 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1250896 
8:30 

1251843 
8:30 

1251340 
8:30 

1222228 
8:30 

 

 

 

 



PROGETTO: PROMOZIONE AGRICOLA 

Nome sede: Micronido Adele Costa Gnocchi - FOGGIA   Codice sede: 210611 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1223823 
9:30 

1251559 
9:30 

1219645 
9:30 

1250811 
9:30 

1252142 
9:30 

 

Nome sede: Nido d’infanzia e Sezione Primavera M.Montessori - FOGGIA Codice sede: 210610 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1252375 
9:30 

1242289 
9:30 

1223084 
9:30 

1221847 
9:30 

 

 

PROGETTO: NATURA E SAPERI 

Nome sede: SCUOLA IRIDELLA - FOGGIA     Codice sede: 210629 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1245995 
10:30 

1251344 
10:30 

1247342 
10:30 

 

 

 

 



Nome sede: PRIMAVERA DOLCE INFANZIA – FOGGIA   Codice sede: 210630 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1239293 
10:30 

1251753 
10:30 

1230867 
10:30 

 

 

 

PROGETTO: PROMOZIONE AGRICOLA 

Nome sede: SCUOLA IRIDELLA - FOGGIA     Codice sede: 210629 2(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1234409 
10:30 

1241125 
10:30 

1244066 
10:30 

1228461 
10:30 

 

 

PROGETTO: CAMPI DIDATTICI 

Nome sede: BABY STAR – SANTERAMO IN COLLE    Codice sede: 210792 1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1220640 
11:30 

1244291 
11:30 

1244507 
11:30 

1237194 
11:30 

 

 

 

 



PROGETTO: NATURA E SAPERI 

Nome sede: BABY STAR – SANTERAMO IN COLLE    Codice sede: 210792 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1237859 
11:30 

1246196 
11:30 

1248162 
11:30 

1237248 
11:30 

1251551 
11:30 

1229694 
11:30 

1240052 
11:30 

1225116 
11:30 

 

 

PROGETTO: NATURA E SAPERI 

Nome sede: Asilo Nido - Ludoteca "Birbalandia" – GIOVINAZZO Codice sede: 210670 1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1232178 
12:30 

 

 

PROGETTO: IMPARIAMO DALLA TERRA 

Nome sede: L’ARCA DI NOE’ – SAN PANCRAZIO SALENTINO   Codice sede: 210319 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1250992 
12:30 

1243777 
12:30 

1241866 
12:30 

1243139 
12:30 



1238864 
12:30 

1236864 
12:30 

 

Nome sede: L'ARCA DI NOE' SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA-SAN PANCRAZIO SALENTINO  

Codice sede: 220920 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1250445 
12:30 

1251953 
12:30 

1249863 
12:30 

1238675 
12:30 

 

PROGETTO: PROMOZIONE AGRICOLA 

Nome sede: L’ARCA DI NOE’ – SAN PANCRAZIO SALENTINO   Codice sede: 210319 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1250532 
15:00 

1251491 
15:00 

1252149 
15:00 

 

 

PROGETTO: IMPARIAMO DALLA TERRA 

Nome sede: L’ISOLA CHE NON C’E’ - FASANO    Codice sede: 209966 1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1247552 
15:00 

1221045 
15:00 

1238953 
15:00 

1223862 
15:00 

 

 



PROGETTO: IMPARIAMO DALLA TERRA 

Nome sede: SCUOLA MATERNA PARITARIA SAN BENEDETTO– BARLETTA Codice sede: 210804 1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1241086 
15:00 

1236659 
15:00 

1219253 
15:00 

1238773 
15:00 

1229272 
16:00 

1221203 
16:00 

1240921 
16:00 

1226942 
16:00 

1239764 
16:00 

1239411 
16:00 

1231993 
16:00 

1248711 
16:00 

1232210 
16:00 

1223654 
16:00 

1244217 
17:00 

1219313 
17:00 

1236778 
17:00 

1235680 
17:00 

1232318 
17:00 

1231695 
17:00 

1240717 
17:00 

1233484 
17:00 

1220783 
17:00 

1235414 
17:00 

 


