



OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l'Ente PINOCCHIO SOCIETA' COOPERATIVA ARL

Programma: ERASMUS DELLA MONTAGNA

> Progetto GLI ATTORI DELLO SVILUPPO LOCALE

**Programma: NATURA E SAPERI** 

Progetto CAMPI DIDATTICI

Programma: SEMI DI SOSTENIBILITA'

> Progetto NATURA E SAPERI

**Programma: AGRICULTURA SOCIALE** 

Progetto IMPARIAMO DALLA TERRA

Programma: EQUILIBRIO NATURA E AGRICOLTURA

> Progetto PROMOZIONE AGRICOLA

Si informa la SV che il giorno 05/11/2025 dalle ore 16:00 e il giorno 06/11/2025 dalle ore 8:30 si svolgeranno i colloqui per la selezione dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale

# Le selezioni si terranno <u>ONLINE IN PRESENZA PRESSO LA SEDE PER CUI SI È FATTA DOMANDA</u>

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di:

- documento d'identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione)
- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche (presentandosi senza quest'ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati)

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all'ora indicati, il candidato sarà considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione.

### MERCOLEDÌ, 05 novembre 2025

#### PROGETTO: PROMOZIONE AGRICOLA

Nome sede: ASILO NIDO BABY CLUB - BARI Codice sede: 228036 1(1)

RIFERIMENTO	ORARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA	
	16:00
1245746	
	16:00
1222349	
	16:00
1248879	
	16:00
1231981	

#### PROGETTO: GLI ATTORI DELLO SVILUPPO LOCALE

Nome sede: I COLORI DELL'INCONTRO – GIOIA DEL COLLE Codice sede: 211102 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1224047	16:00
1244204	16:00
1245552	16:00
1222981	16:00

#### PROGETTO: CAMPI DIDATTICI

Nome sede: I COLORI DELL'INCONTRO – GIOIA DEL COLLE Codice sede: 211102 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1239526	16:00
1237249	16:00

#### PROGETTO: GLI ATTORI DELLO SVILUPPO LOCALE

Nome sede: CENTRO POLIVALENTE SAN MATTEO - TUGLIE Codice sede: 210210 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1237258	16:00

#### PROGETTO: IMPARIAMO DALLA TERRA

Nome sede: Centro Studi e Formazione Regina della Pace – GALATONE Codice sede: 210217 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1220455	17:00
1220383	17:00
1245502	17:00
1228886	17:00
1241008	17:00
1225353	17:00

#### PROGETTO: PROMOZIONE AGRICOLA

Nome sede: CENTRO DIURNO SAN GABRIELE - TUGLIE Codice sede: 210209 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1235137	17:00
1223949	17:00

Nome sede: CENTRO STUDI E FORMAZIONE REGINA DELLA PACE – GALATONE Codice sede: 210217 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
4220555	17:00
1220555	
	17:00
1233828	

	17:00
1246762	
	18:00
1236825	
	18:00
1250867	

PROGETTO: GLI ATTORI DELLO SVILUPPO LOCALE

Nome sede: PERCORRERE INSIEME CENTRO DIURNO - LOCOROTONDO Codice sede: 210015 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1249702	18:00

PROGETTO: IMPARIAMO DALLA TERRA

Nome sede: MICRONIDO ALICE - LOCOROTONDO Codice sede: 210014 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1248342	18:00

Nome sede: PERCORRERE INSIEME CENTRO DIURNO SOCIO EDUCATIVO - LOCOROTONDO

**Codice sede:** 210015 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1241217	18:00
1244744	18:00

PROGETTO: GLI ATTORI DELLO SVILUPPO LOCALE

Nome sede: PRIMAVERA DOLCE INFANZIA - FOGGIA Codice sede: 210630 1

RIFERIMENTO	ORARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA	
	18:00
1245832	
	18:00
1240371	
	18:00
1230339	

## GIOVEDÌ, 06 novembre 2025

**PROGETTO: NATURA E SAPERI** 

Nome sede: Scuola dell'Infanzia Paritaria-Casa dei bambini - FOGGIA Codice sede: 210609 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1250071	8:30
1220396	8:30
1233558	8:30

Nome sede: Nido d'infanzia e Sezione Primavera M.Montessori - FOGGIA Codice sede: 210610 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1250483	8:30
1231072	8:30
1250451	8:30
1251346	8:30

Nome sede: Micronido Adele Costa Gnocchi - FOGGIA Codice sede: 210611 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1250896	8:30
1251843	8:30
1251340	8:30
1222228	8:30

#### PROGETTO: PROMOZIONE AGRICOLA

Nome sede: Micronido Adele Costa Gnocchi - FOGGIA Codice sede: 210611 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1223823	9:30
1251559	9:30
1219645	9:30
1250811	9:30
1252142	9:30

Nome sede: Nido d'infanzia e Sezione Primavera M.Montessori - FOGGIA Codice sede: 210610 1

RIFERIMENTO	ORARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA	
	9:30
1252375	
	9:30
1242289	
	9:30
1223084	
	9:30
1221847	

**PROGETTO: NATURA E SAPERI** 

Nome sede: SCUOLA IRIDELLA - FOGGIA Codice sede: 210629 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1245995	10:30
1251344	10:30
1247342	10:30

Nome sede: PRIMAVERA DOLCE INFANZIA – FOGGIA Codice sede: 210630 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1239293	10:30
1251753	10:30
1230867	10:30

PROGETTO: PROMOZIONE AGRICOLA

Nome sede: SCUOLA IRIDELLA - FOGGIA Codice sede: 210629 2(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1234409	10:30
1241125	10:30
1244066	10:30
1228461	10:30

PROGETTO: CAMPI DIDATTICI

Nome sede: BABY STAR – SANTERAMO IN COLLE Codice sede: 210792 1(1)

RIFERIMENTO	ORARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA	ORANIO CONVOCAZIONE
	11:30
1220640	
	11:30
1244291	
	11:30
1244507	
	11:30
1237194	

#### **PROGETTO: NATURA E SAPERI**

Nome sede: BABY STAR – SANTERAMO IN COLLE Codice sede: 210792 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1237859	11:30
1246196	11:30
1248162	11:30
1237248	11:30
1251551	11:30
1229694	11:30
1240052	11:30
1225116	11:30

#### **PROGETTO: NATURA E SAPERI**

Nome sede: Asilo Nido - Ludoteca "Birbalandia" – GIOVINAZZO Codice sede: 210670 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1232178	12:30

#### PROGETTO: IMPARIAMO DALLA TERRA

Nome sede: L'ARCA DI NOE' – SAN PANCRAZIO SALENTINO Codice sede: 210319 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1250992	12:30
1243777	12:30
1241866	12:30
1243139	12:30

1238864	12:30
1236864	12:30

Nome sede: L'ARCA DI NOE' SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA-SAN PANCRAZIO SALENTINO

**Codice sede:** 220920 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1250445	12:30
1251953	12:30
1249863	12:30
1238675	12:30

PROGETTO: PROMOZIONE AGRICOLA

Nome sede: L'ARCA DI NOE' – SAN PANCRAZIO SALENTINO Codice sede: 210319 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1250532	15:00
1251491	15:00
1252149	15:00

PROGETTO: IMPARIAMO DALLA TERRA

Nome sede: L'ISOLA CHE NON C'E' - FASANO Codice sede: 209966 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1247552	15:00
1221045	15:00
1238953	15:00
1223862	15:00

#### PROGETTO: IMPARIAMO DALLA TERRA

Nome sede: SCUOLA MATERNA PARITARIA SAN BENEDETTO- BARLETTA Codice sede: 210804 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1241086	15:00
1236659	15:00
1219253	15:00
1238773	15:00
1229272	16:00
1221203	16:00
1240921	16:00
1226942	16:00
1239764	16:00
1239411	16:00
1231993	16:00
1248711	16:00
1232210	16:00
1223654	16:00
1244217	17:00
1219313	17:00
1236778	17:00
1235680	17:00
1232318	17:00
1231695	17:00
1240717	17:00
1233484	17:00
1220783	17:00
1235414	17:00